Classificacéo

Geral

Associacao de Atletismo do Porto
Classificacao Colectiva da Competicao

a b W N P

Meeting Atletismo Matosinhos Cup 2018

Pontuacéo Clube

210,00
188,00
183,00
16,00
8,00

PLF
LAVRA
CAP
MAC
ACDSJS

ASS PAPA LEGUAS

C DESP C+S LAVRA

C ATLETISMO DO PORTO
MAIA A C

A C S JOAAO DA SERRA

05/10/2018



