Associação de Atletismo do Porto Classificação Colectiva da Competição

Meeting Atletismo Matosinhos Cup 2018

Classificação	Pontuação Clube		
Geral			
1	210,00	PLF	ASS PAPA LÉGUAS
2	188,00	LAVRA	C DESP C+S LAVRA
3	183,00	CAP	C ATLETISMO DO PORTO
4	16,00	MAC	MAIA A C
5	8,00	ACDSJS	A C S JOAÃO DA SERRA